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Türkiye’de son yıllarda yaşanan 
sıcaklık artışları, iklim değişikliğinin 
etkilerini daha görünür hale getirdi. 
Artan buharlaşma, topraktaki nem 
oranını ciddi şekilde azaltırken yer altı 
su kaynaklarını da olumsuz etkiliyor.

Yağışlarda büyük bir azalma görül-
mese de, artan sıcaklık nedeniyle toprak 
suyu yeterince tutamıyor. Bu da özellikle 
tarım yapılan alanlarda üretkenliğin 
düşmesine ve erozyon riskinin artmasına 
neden oluyor. 

 Bilim insanları, özellikle yaz ayların-
da buharlaşmanın ciddi boyutlara 

ulaştığını ve toprakların hızla kurumaya 
başladığını vurguluyor. Türkiye gibi 
tarım odaklı bir ülkede bu süreç, yalnızca 
çevresel değil, ekonomik sonuçlar da 
doğu- ruyor. Kuraklık ve çölleşme, 
birlikte ele alınması gereken hayati 
konular olarak değerlendiriliyor.

Uzmanlara göre Türkiye, doğru 
adımlar atılırsa çölleşmenin etkilerini 
yavaşlatabilir hatta tersine çevi- rebilir. 
Ancak bu süreçte zamanla yarışıldığı 
unutulmamalı. Her geçen yıl artan 
sıcaklıklar, su kaynaklarını daha da kıt 
hale getirirken, tarımsal üretim ve gıda 
güvenliği tehlikeye giriyor. 

Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), 
küresel akademik etkileşi-
mini artırmak ve nitelikli 
araştırma-geliştirme faa- 
liyetlerini desteklemek ama- 
cıyla uluslararası akademik 
kadrosunu genişletiyor. 

Doktor öğretim üyesi, 
doçent ve profesör unvanla-
rına sahip yabancı uyruklu 
adaylara açık olan ilan, tüm 
disiplinlerden başvurulara 

imkan tanıyor. Üniversite, 
özellikle yayın ve proje 
üretkenliği yüksek, araştır-
ma fonlarına erişim konu-
sunda deneyimli ve eği- 
tim-öğretim faaliyetlerine 
aktif katkı sunabilecek aka- 
demisyenlerle çalışmayı 
hedefliyor.

Yükseköğretim Kalite 
Kurulu (YÖKAK) tarafın-
dan tam akredite edilen ve 
tarım ile hayvancılık ala- 

nında ihtisaslaşan MAKÜ, 
son yıllarda uluslararası 
alanda da adından söz 
ettirmeye başladı. 

Türkçe’nin yanı sıra bazı 
programlarda İngilizce eği- 
tim verilen üniversite, baş- 
vuruları 1 Eylül 2025 tarihine 
kadar kabul edecek.

 İlanla ilgili her türlü 
soru ise arge@mehmetakif.e-
du.tr adresine yönlendirilebi-
liyor.

Burdur Havzası, kuruyan gölleri ve 
azalan yer altı su kaynaklarıyla 
Türkiye’nin çölleşme riskinin en 
yüksek olduğu bölgelerinden biri 
haline geldi.

Burdur Havzası’nda 1985–2021 
yılları arasında yapılan uydu görüntüsü 
analizleri, Salda Gölü hariç bölgedeki 
tüm göllerde ciddi su kayıpları yaşandı-
ğını ortaya koyuyor. Acıgöl’ün hacmi 
yüzde 80 oranında küçülürken, Akgöl 

neredeyse tamamen kurumuş durum-
da. Bu durum, havzanın çölleşme 
tehdidiyle karşı karşıya olduğunu 
gösteriyor. Göllerin ekosistem, tarım, 
turizm ve yerel ekonomi açısından 
taşıdığı hayati önem nedeniyle acil 
restorasyon, bilinçlendirme ve sürdürü-
lebilir arazi yönetimi adımları atılması 
gerekiyor. Yerel ve ulusal düzeyde 
bütüncül bir kuraklık yönetim planı, 
bölgenin geleceği açısından büyük 
önem taşıyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), tercih dönemine giren üniversite 
adayı gençleri yalnız bırakmıyor. 

Üniversite, profesyonel destek ve danış-
manlık hizmetleriyle gençlerin en doğru 

tercihi yapmasına yardımcı olmayı hede iyor.
MAKÜ Mezunlarla İlişkiler ve Kariyer 

Planlama Koordinatörlüğü’nün sosyal medya 
hesaplarından yapılan paylaşımda, tercih sü- 
recinde olan adaylara yönelik bilgilendirici ve 
davetkâr bir mesaj yayımlandı. 8’DE
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MAKÜ’den ULUSLARARASI
AKADEMİK ATILIMAKADEMİK ATILIM

AKDENİZ HAVZASI CİDDİ BİR
TEHDİTLE KARŞI KARŞIYA!

Sıcak hava
dalgasına 

'yağış' molası

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), küresel ölçekte bilimsel üretkenliğini artırmak ve 
akademik çeşitliliğini güçlendirmek amacıyla uluslararası nitelikte bir istihdam ilanı yayımladı. 
Doktor öğretim üyesi, doçent ve profesör kadrolarına yönelik açılan bu çağrı, farklı disiplinlerden 
bilim insanlarını MAKÜ’nün araştırma odaklı vizyonuna katkı sunmaya davet ediyor. Araştırma fonları-
na erişim konusunda deneyimli, yayın ve proje performansı yüksek akademisyenlerin önceliklendiri-
leceği ilanda, hem genç araştırmacılar hem de tecrübeli akademik isimler için fırsatlar sunuluyor.

 Yabancı Uyruklu Öğretim 
Üyeleri için başvurular başladı

TÜRKiYE’DE ÇÖLLEŞME RiSKi!

TERCİH
YAPMADAN

ÖNCE MAKÜ’YE
UĞRAYAN

KAZANIYOR!

2’DE

7’DE

Bazı sesler vardır, insanın içine işler. Bazı şarkılar vardır, ne zaman 
çalsa geçmişi getirir, yüreğe dokunur. Murat Göğebakan’ın sesi işte tam 
da böyle bir yerden geçer kalbimize... “Ay yüzlüm” derken gözlerimiz 
dolar, “Ben sana aşığım” dediğinde içimiz titrer. O sadece bir sanatçı 
değildi; içli bir yürek, Anadolu’nun sade bir evladıydı.

Burdur Havzası kritik eşiklerde
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Genelde dünya da özelde de ülkemiz de uzun süredir 
ciddi bir kuraklık yaşandığını görmek veya bilmek için uz- 
man ya da çiftçi olmaya gerek yok… Ki, başta İzmir, İstan-
bul ve Ankara gibi büyük şehirlerdeki barajlarda su do- 
luluk oranları yüzde 10’lara kadar düşmüş maalesef… O 
nedenle kuraklığın getirdiği susuzluk çevre veya büyüklü 
küçüklü şehirlerin ve belediyelerin, hattâ merkezi yöne-
timlerin problemi olmaktan çıkmış, çevre felâketi hâline 
gelmeye başlamış durumda!

SUYUN SİYÂSETİ OLMAZ-OLMAMALI!
Bilindiği gibi, su tüm canlıların canıdır-cânanıdır… 

Toprakların, ağaçların, meyve, bitki ve sebzelerin olmazsa 
olmazıdır. Ve yine hemen herkesin bildiği gibi dünyamız-
da da ülkemizde de uzun süredir büyük bir kuraklık hü- 
küm sürüyor! Çünkü, bazı bölgeler sellerle boğuşurken, 
bazı bölgeler susuzluktan yanıp kavruluyor…  Dolayısıyla 
da genelde dünyamız, özelde de ülkemiz ve ilimiz büyük 
bir kıtlık sarmalının tehdidi altına giriyor! Amma velâkin 
bunu çok az kişi fark ediyor ve umursuyor! 

Yani, ozon tabakasının delinmesi, iklim değişiklerinin 
yaşanması, kontrolsüz ve kaçak yapılaşmaların yoğunlaş-
ması şehir merkezlerini yaşanmaz hâle getirdiği gibi, su 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

israfına da neden olmaya devam ediyor… Çünkü, barajlar, göl ve 
göletler kuruyor, musluklar tıs tıs ediyor, sular aksa bile kireçten 
içilmiyor, gıda, tahıl ve saire üretimi SOS-alarm veriyor! Ancak, 
bizim siyasiler birbirleriyle ve su’dan bahanelerle çekişiyorlar. 
Dolayısıyla da tıpkı grekoromen güreşçileri gibi arkadan do- 
lanarak puan almaya, oy toplamaya çalışıyorlar! Yani, genel ve 
yerel politikacılar gelmekte olan, hattâ gelen, kapımıza dayanan 
kuraklığın herkesi kurutacağını ya bilmiyor görmüyor ya da umur-
samıyorlar! ‘Mevlâ kerim’ diyorlar… Ancak, Cenab-ı Hakk ‘önce 
tedbir, sonra tevekkül’ istiyor! 

Enfâl Sûresi’nin 25. Âyet-i Kerîmesinde Cenab-ı Allah mealen;
ÖYLE BİR ‘FİTNEDEN..’ SAKININ Kİ, ONUN ATEŞİ

YALNIZ ZULMEDENLERİ DEĞİL, HEPİNİZİ YAKAR! 
buyuruyor… Ben mücrim de son yıllarda yaşanan kuraklığın 

siyasiler arasında da vatandaşlar arasında da büyük bir fitneye 
sebep olduğunu düşünüyorum ve siyasilerin birbirlerini su üzerin-
den yıpratmaya, ister istemez de olsa fesat çıkarmaya çalıştıklarını 
düşünüyor, sözüm geçen siyasetçileri uyarıyor ve ‘Bu kuraklık de- 
vam edecek olursa ki, etmez inşaAllah; kıtlığın gelmesi kaçınılmaz 
olacak ve ciddi bir kıtlık (muhafazanAllah) hepimizi düpdüz ede- 
cek, silindir gibi ezecek! Son pişmanlığın da kimseye faydası olma-
yacağını hatırlatmak ve vurgulamak istiyorum!

Hâsılı, bildiğim kadarıyla dünyanın oluşum sürecinde oksijen 
ve hidrojen atomlarının birleşmesiyle meydana gelen su nîmeti, 
sürekli bir döngüde hareket ediyor... Yani, önce buharlaşan su 
daha sonra yoğunlaşıyor ve gökyüzünden yeryüzüne yağmur 
olarak geri dönüyor ve suyun bu döngüsü okyanuslardan başlayıp 
dünya geneline dağılıyor!

DİRİMİZ DE SUYLA ÖLÜMÜZ DE SUYLA!
Velhasıl-ı kelâm; mâlum olduğu üzere insanoğlunun ve 

hayvan âleminin husule gelmesi ve hayatını devam ettirebilmesi 
için su gerektiği gibi, meyve ve sebzelerin olması ve neşvünema 
bulmaları için de yine su gerekiyor… Ki, insanlar birkaç damla su 
ile meydana geldikleri ve ömür boyu suya muhtaç oldukları gibi, 
cenazeleri bile su ile yıkandıktan, abdest aldırıldıktan sona topra-
ğa defnolunurlar…    

Hülâsâ-i netice; su problemi sadece ilimizin ve ülkemizin 
problemi değil, dünyanın-dünyamızın problemi… Ve dünya da 

savaşlar yeniye gelene kadar petrol ve doğalgaz yüzünden çıkıyor-
du, bundan sonra da su yüzünden çıkacak ki, bunun emareleri 
daha şimdiden görülmeye, hattâ provaları yapılmaya başladı bile! 

Ve ilimiz de ülkemiz de su zengini değil ki, son yıllarda ne 
doğru dürüst bir yağmur yağıyor ne de kar…Hal böyle olunca 
kuraklık ta kaçınılmaz oluyor… O nedenle, başta merkezi ve yerel 
yöneticiler olmak üzere herkes iki elini yanağına dayayarak düşün-
meli… En azından suyu tasarru�u kullanmalı ve bol bol 
rahmet-yağmur duası yapmalı! Ve ‘geldim-geliyorum’ diyen 
kıtlığın tedbirlerini almalı… Yoksa kuraklığın neden olacağı kıtlık 
ve yokluk, kıtlık ve yokluğun sebebiyet vereceği sınır kavgaları, iç 
ve dış savaşlar bizim îcabımıza bakacak!’ diyor, herkese ‘zararsız, 
bereketli, karlı ve yağmurlu’ saygılar sunuyorum.

 
    

KURAKLIĞIN VE İSRÂFIN 
NEDEN OLDUĞU SULARIMIZIN

TAMAMI ALARM VERİYOR!! ASMALI ASMASIZ BAĞLARI VE BAHÇELERİ, 
ÇEŞİT ÇEŞİT RENK VE TARLALARDA HURMALARI

VE EKİNLERİ, ZEYTİNLERİ VE NARLARI, KİMİ BAKIMDAN
BİRBİRİNE BENZER, KİMİ BAKIMDAN BENZEMEZ

BİÇİMDE YARATIP YETİŞTİREN ALLAH (c.c)’TIR. ÜRÜN 
VERDİKLERİ ZAMAN ONLARIN ÜRÜNLERİNDEN YİYİN;

MAHSÜLÜN BİÇİLİP TOPLANDIĞI GÜN FAKİRLERİN
HAKLARINI VERİN. FAKAT, İSRAF ETMEYİN! ÇÜNKÜ

ALLAH İSRAF EDENLERİ SEVMEZ! 
En’âm Sûresi Âyet 141

NEHİR YA DA IRMAK KENARINDA ‘BİLE’ ABEST ALIYOR
OLSANIZ, SUYU ‘YİNE’ İSRAF ETMEYİNİZ… Hadis-i Şerif

EĞER BELİ BÜKÜLMÜŞ, SAÇI SAKALI AĞARMIŞ YAŞLILAR
PÎRİ FANİLER, TAKVÂ SAHİBİ GENÇLER, SÜT EMEN 

ÇOCUKLAR, YAYILAN HAYANLAR OLMASIYDI, BELÂLAR
SEL GİBİ ÜSTÜNÜZE DÖKÜLECEKTİ! Hadis-i Şerif

DAMLAYA DAMLAYA GÖL OLUR. Türk atasözü
EKMEK BABAYSA ANNE SUDUR! Rus atasözü

SUYUN HÜKÜM SÜRDÜĞÜ YERDE 
TOPRAK İTAAT ETMELİDİR! Afrika atasözü

KUYU KURUMADIKÇA SUYA DEĞER VERMEYİ BİLMEYİZ!
Portekiz atasözü

Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi’nin 
(MAKÜ) topluma 
dönük vizyonunun 
somut örneklerinden 
biri olan Bilim Kafe, 
düzenlenen özel bir 
törenle kapılarını açtı. 
Şehir merkezinde yer 
alan tarihi Taşoda 
Konağı’nda kurulan 
Bilim Kafe'nin açılışı, 
geçtiğimiz gün basın 
mensuplarının da 
katılımıyla gerçekleşti.

Rektör Dalgar: 
“Sadece bir mekân 
değil, yeni bir anlayışın kapısı 
aralanıyor”

Açılışta konuşan MAKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Bilim 
Kafe’nin yalnızca bir etkinlik salonu 
değil, aynı zamanda üniversite-top-
lum bütünleşmesinin güçlü bir 

halkası olacağını vurguladı. Dalgar, 
konuşmasında şu sözlere yer verdi:

“Bugün burada sizlerle birlikte 
Bilim Kafe'nin açılışını yapmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz. Bu 
mekânın kapılarını açmak sadece bir 
başlangıç değil; üniversite-toplum 

bütünleşmesi adına 
önemli bir adımdır.”

3. Nesil Üniversite 
Modeli: MAKÜ’den 
Somut Adım

Prof. Dr. Dalgar, 
konuşmasında dünya-
da yükselen 3. Nesil 
Üniversite modeline 
dikkat çekti. Bu 
modelin sadece bilgi 
üretmeyi değil, 
toplumsal sorunlara 
çözüm geliştirmeyi ve 
halkla birlikte düşün-
meyi hedeflediğini 
belirtti.

MAKÜ’nün de bu vizyonu 
benimsediğini ifade eden Dalgar, 
Bilim Kafe’nin bu yaklaşımın somut 
bir göstergesi olduğunu söyledi.

Çay Eşliğinde Yapay Zekâ Sohbetleri
Bilim Kafe'de ağız sağlığından 

Türk Dili ve Edebiyatı’na, çevre bilimlerinden yapay 
zekâya kadar çok çeşitli alanlarda uzman akademisyenle-
rin halkla bir araya geleceği açıklandı. Özellikle yapay 
zekâ gibi karmaşık konuların halkın anlayabileceği bir 
dille anlatılması hedefleniyor.

“Burası sadece bir bilgi paylaşım mekânı değil; aynı 
zamanda sıcak sohbetlerin, samimiyetin adresi olacak,” 
diyen Rektör Dalgar, çay eşliğinde yürütülecek sohbetle-
rin toplumsal bağları güçlendireceğini ifade etti.

Bilim Dijitale de Taşınacak
Açılışta verilen bir diğer önemli müjde ise, yapay 

zekâ destekli bir dĳital platformun hazırlanıyor olmasıydı. 
Bu platform sayesinde Bilim Kafe’de yapılan sohbetler, 
bilimsel içerikler ve röportajlar daha geniş kitlelere 
ulaştırılacak. Bilimsel içeriklerin sade, anlaşılır ve yaygın 
biçimde paylaşılması hedefleniyor.

Kurdele Basın Mensuplarıyla Kesildi
Konuşmaların ardından, basın mensuplarının katılı-

mıyla kurdele kesilerek Bilim Kafe resmen açıldı. Açılışta 
sıcak çaylar eşliğinde sohbetler edilirken, akademik 
dünyanın halkla buluştuğu bu yeni mekan büyük ilgi 
gördü.

Bilim Kafe, Burdur’un merkezinde, bilim ile halkı bir 
araya getirmeyi hedefleyen özgün ve sıcak bir mekân 
olarak faaliyetlerine başladı. Üniversitenin halkla kurduğu 
köprüye yeni bir boyut kazandıran bu girişimin, şehrin 
kültürel ve entelektüel hayatına önemli katkılar sunması 
bekleniyor.

Burdur’un kalbinde, tarihî Taşoda Konağı artık sadece geçmişin izlerini değil, geleceğin 
fikirlerini de taşıyor. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin topluma dokunan vizyonunu 
yansıtan Bilim Kafe, samimiyetle akademiyi buluşturan yeni bir buluşma noktası olarak 
kapılarını açtı. Akademik bilgiyi hayatın içine taşıma iddiasıyla yola çıkan bu özgün 
mekân, üniversitenin şehirle kurduğu gönül köprüsüne anlamlı bir halka daha ekliyor.



Uzmanlar, sıcak havalarda görü-
len çarpıntı, göğüs ağrısı ve nefes 
darlığı gibi şikayetlerin hem kalp 
hastalığına hem de panik atağa 
işaret edebileceğini belirterek, 
dikkatli olunması uyarısında 
bulundu.

Ankara Bilkent Şehir Hastane-
si Kardiyoloji Kliniği Eğitim 
Görevlisi Prof. Dr. Telat Keleş, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
yaz mevsiminde artan sıcaklıkların 
kalp hastalarında ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabileceğini, kalp 
yetmezliği, hipertansiyon ve 
koroner arter gibi hastalığı olan 
bireylerde kalp krizini tetikleyebi-
leceğini kaydetti.

Sıcak havalarda vücudun ısı 
dengesini korumak için çeşitli 
fizyolojik mekanizmalar geliştirdi-
ğini, bu süreçte damarların genişle-
diğini ve terlemenin arttığını 
anlatan Keleş, "İdrar söktürücü 
kullanan kalp yetmezliği hastala-
rında sıvı kaybı, böbrek fonksiyon-
larını bozabilir, kalp yetmezliği 

şiddetlenebilir. Hipertansiyon 
hastalarında kontrolden çıkabilir. 
Sıcak havalar, koroner arter hastalı-
ğı olan hastalarda kalp krizini 
tetikleyebilir." dedi.

Kalp hastalarının sıcakta dışarı 
çıkmaktan kaçınmaları gerekiyor

Prof. Dr. Keleş, yapılan çalış-
maların, aşırı sıcakların kalp 
hastalıklarında ölümü artırdığını 
gösterdiğini dile getirerek, vücu-
dun sıcağa adapte olmak için 
geliştirdiği mekanizmaların kalp 
krizini tetikleyebileceğini söyledi.

Kalp hastalarının güneşin 
etkili olduğu saatlerde dışarı 
çıkmaktan kaçınmaları gerektiğini 
vurgulayan Keleş, "Kalp krizi 
geçirmiş veya stent takılmış 
koroner arter hastalığı olanlara 
önerim, bu sıcak havalarda mutla-
ka güneşe maruziyetten kaçının. 
Belli saatlerde dışarı çıkmamalarını 
öneririm. Egzersiz yapacaklarsa, 
çalışacaklarsa, güneşin battığı veya 
doğmadan önceki saatleri tercih 
edebilirler." diye konuştu.

Keleş, sıcak havaların yalnızca 
fiziksel değil, psikolojik sağlığı da 
etkileyebileceğini, özellikle panik 
atakla karıştırılan belirtilere karşı 
dikkatli olunması gerektiğini 
vurguladı.

Prof. Dr. Keleş, şunları kaydet-
ti:

"Panik atakta ani başlayan bir 
nefes darlığı, çarpıntı, göğüs ağrısı 
gibi bir şikayet başlayabilir. Bunlar 
bir kalp hastasında da başlayabilir 
ve kalp krizi habercisi olabilir. 
Genellikle, ayrımı şöyle yapıyoruz. 
Önceden bir kalp hastalığının olup 
olmaması önemli. 

Eğer önceden bir kalp hastalığı 
var ve bu şikayetler çıkıyorsa, 
mutlaka bir değerlendirme için 
başvurması gerekiyor. Kalp krizini 
atlamamız çok ciddi sonuçlar 
doğurabiliyor. Kalp krizini atlama-
mak için göğüs ağrısı, nefes darlığı, 
çarpıntı gibi şikayet başlar ve 
hemen düzelmezse, özellikle kalp 
hastalığı öyküsü varsa kişide bir 
sağlık kuruluşuna başvurmasını 
öneririm."

■ TRT HABER

■ TRT HABER
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı 
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/137 
TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Araç Küçük San. Sitesi Kaya Cad. No:32 Burdur/Merkez Arslan Otoparkta bulunmakta olup bu adreste 
görülebilecektir. Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/09/2025 - 11:42
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 11:42
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 11:42
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 11:42
28/07/2025 (İİK m.114/4)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

32aee601 Plakalı , 2024 Model, VOLKSWAGEN Marka, AW Tipli, DLAU04511 
Motor No'lu, WVWZZZAW2RY037859 Şasi No'lu, Rengi Beyaz, SÖZ 
KONUSU ARACIN ÖZELLİKLERİ MARKASI: Volkswagen CİNSİ: OtomobilTİ-
Pİ: AWTİCARİ ADI: PoloKULLANIM ŞEKLİ: Yolcu Nakli - HususiMODELİ: 
2024ARAÇ SINIFI: M1 RENGİ: BeyazMOTOR NO: DLAU04511ŞASİ NO: 
WVWZZZAW2RY037859KOLTUK SAYISI: 5 YAKIT CİNSİ: Benzinli MOTOR 
GÜCÜ : 70 kWSİLİNDİR HACMİ: 999 ccNET AĞIRLIĞI: 1240 kg A. YÜKLÜ 
AĞIRLIĞI: 1650 kgKM BİLGİSİ: 8504 km (Araç iç göstergesinden okunmuştur.
Araç üzerinde gözlemsel olarak yapılan inceleme sonucunda aşağıdaki husus-
lar tespit edilmiştir.Aracın kontak anahtarı mevcuttur ancak ruhsatı yoktur.
Araç çalıştırılmış olup az sürülmüştür. Yürümesinde sıkıntı gözlemlenmemiş-
tir.Motorun çalışmasında motordan tiz(kötü) bir ses gelmemiştir.
Aracın motor ve aksamlarında eksik bir kısım mevcut değildir. Araç otomatik 
vitestir. Dijital kliması vardır. Pedallarında aşınma yoktur.Koltuk kılıfları çok temiz 
olup üzerinde yırtık veya sigara yanığı yoktur. Direksiyon simidi, torpido, pandi-
zot ve ön göğüs sağlamdır. Aracın iç ve bagaj paspasları halıdır. Aracın ön far, 
sis farı, sinyaller, cam ve aynada kırık veya çatlak izleri bulunmamaktadır.Lastik-
lerin ebatları 185/65R15 88H'dır.Lastikler normal(%70) durumdadır. Çünkü las- 
tiklerin DOT Numarası 4123 olup 2023 yılında üretilmiştir.Genel olarak araç 
yaşına göre iyi görünümde olup dıştan balansı (dengesi) eşit, bir tarafa meyilli 
değildir. Ağır hasar kaydı" bulunmamakta olup toplamda 1(bir) adet kazaya 
karışmıştır. Aracın bu durumdaki piyasa bedelinin yaklaşık 1.400.000,00 TL'dir.

Muhammen
Kıymeti

Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

1.400.000,00 1 Taşıt

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02269679

Örnek No:54*

T.C. BURDUR İCRA DAİRESİ 2025/137 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Sıcak havalarda 
kalp krizi 

ve panik atak 
belirtileri 

karıştırılabiliyor
"Her 10 kişiden biri
panik atak geçiriyor"

Bilkent Şehir Hastanesi 
Psikiyatri Kliniğinden Doç. Dr. 
Seda Kiraz da panik atağın 
kişinin günlük yaşamını ciddi 
şekilde etkileyebilen, ani başla-
yan, yoğun korku ve bedensel 
belirtilerle seyreden bir durum 
olduğunu belirtti.

Panik atağın sıklıkla kalp 
kriziyle karıştırıldığına dikkati 
çeken Kiraz, şunları söyledi:

"Her panik atak yaşayan bir 
kişide, psikiyatrik rahatsızlık 
vardır diyemeyiz. Genel toplum-
da da bir kişinin hayatı boyunca 
panik atak yaşama oranı yüzde 
10'dur. Bu da demektir ki 10 
kişiden biri hayatı boyunca bir 
kez panik atak geçiriyor. Bu 
durum sık sık oluyorsa, kişinin 
hayatını olumsuz derecede 
etkiliyorsa, iş yaşamını, hayat 
kalitesini olumsuz derecede 
etkiliyorsa, panik ataklar olmadı-
ğı zamanlarda da kişi panik atak 
yaşayacağım diye korku ve 
kaygıyla baş başaysa, o zaman 
profesyonel destek alması 
gerekir."

Doç. Dr. Kiraz, özellikle 
çarpıntı hissi, göğüs ağrısı, nefes 
darlığı gibi belirtilerin kalp 
krizinde de görüldüğünün altını 
çizerek, "Panik atakta daha çok 
yoğun bir korku ve kaygı hali 
mevcuttur. Bu durum daha ön 
plana çıkar. Belirtiler 15-20 
dakika içerisinde kendiliğinden 
geçer. Panik ataklar, tekrarlayıcı 
özellikler gösterebilir. Kişi daha 

önce bir panik atak geçirmişse, 
bu durumu tanıyabilir. Bu 
nedenle bazı fiziksel belirtiler, bu 
öykülerle kalp krizinden klinik 
olarak ayırmamıza yardımcı 
olur." ifadesini kullandı.

"Sıcak hava panik atak ve 
kaygıyı artırıyor"

Yapılan çalışmaların sıcak 
havanın panik atak ve kaygıyı 
artırdığını gösterdiğini aktaran 
Kiraz, "Sıcak havalar, kişilerde 
çarpıntı hissi, bunaltı, daralma 
veya uykusuzluk gibi belirtiler 
panik atağı tetikleyebilir. Bu 
durum, kişinin beyninde panik 
atak geliyormuş gibi bir alarm 
oluşturabilir." dedi.

Kiraz, panik atağa karşı şu 
önerilerde bulundu:

"Kişi bunun geçici bir 
durum olduğunu kendine 
hatırlatmalı. Güvenli, sakin bir 
alanda kalmasına yardımcı 
olacak şekilde bir ortam hazırla-
nabilir. Panik atakların olmadığı 
dönemlerde düzenli uyku, 
beslenme, belirli fiziksel aktivite-
ler ya da uğraşlarla atakların 
gelmesini önlemeye çalışabilir. 
Hala devam eden durumlar 
varsa da profesyonel destek 
alabilir. Bu konuda da günün çok 
sıcak saatlerinde dışarı çıkmama-
larını, uykularına ve su tüketim-
lerine dikkat etmelerini, kendile-
rini iyi hissettiren uğraşlar varsa 
da bunlara daha çok zaman 
ayırmalarını ve iyi sosyal ilişkiler 
kurmalarını önerebiliriz."

Sağlık 
Bakanlığı 
Halk Sağlığı 
Genel 
Müdürü 
Muham-
med Emin 
Demirkol, 
mevsim normallerinin üzerinde 
seyreden sıcaklıkların, özellikle risk 
altındaki gruplar için ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabileceği uyarısın-
da bulundu.

Demirkol, Meteoroloji Genel 
Müdürlüğünce hava sıcaklığının 
artacağı yönünde uyarılar yapıldığını 
hatırlatarak, "Gebeler, bebekler ve 
kronik hastalığı bulunan yaşlı bireyler 
ile bağışıklık sistemi baskılanmış 
vatandaşlarımızın daha dikkatli 
olması gerekiyor." dedi.

Vatandaşların özellikle öğle 
saatlerinde dışarıda bulunmaması 
gerektiğini vurgulayan Demirkol, 
dışarı çıkmak zorunda olanlara, geniş 
şapka kullanmalarını, güneş gözlüğü 
takmalarını, açık renkli kıyafetler 
giymelerini ve güneş kremi kullanma-
larını önerdi.

Demirkol, sıcak havalarda vücut 
sıvı kaybının arttığına dikkati çekerek, 
"Bu dönemlerde bol su tüketmeyi, 
asitli, yağlı ve kızartma türü yiyecek-
leri çok fazla tüketerek dışarı çıkma-
mayı öneriyoruz. Günlük 2,5-3 
litrenin altında su içmesinler. Normal 
zamandan daha fazla su tüketilmesini 
de tavsiye ediyoruz." diye konuştu.

"Açıkta 
sa tılan 
yiyecekler 
tüketilme-
meli"

Sıcak 
havalarda 
gıda zehir-

lenmeleri ve ishal vakalarında artış 
yaşandığına işaret eden Demirkol, 
açıkta satılan yiyeceklerin tüketilme-
mesi gerektiğini söyledi.

Güvenilir olmayan yerlerden 
yemek yemekten kaçınılması gerekti-
ğini belirten Demirkol, "Toplu 
tüketilen yiyeceklerde dikkatli 
olunmalı. Mümkünse evde pişirilen ve 
saklama koşulları bilinen gıdalar 
tercih edilmeli. Özellikle dışarıda 
satılan ve açık havada bozulma 
ihtimali olan çiğ tüketilen bazı 
besinlerden de bu dönemde kaçınıl-
malı." ifadelerini kullandı.

Muhammed Emin Demirkol, 
ishal, bulantı, kusma, ateş gibi belir- 
tiler görüldüğünde vatandaşların za- 
man kaybetmeden en yakın sağlık ku- 
ruluşuna, özellikle aile sağlığı merkezle-
rine başvurması gerektiğini vurguladı.

Demirkol, sıcak hava koşulların-
dan en fazla etkilenen gruplara ilişkin 
de "Gebeler, kronik hastalığı olanlar, 
yaşlılar ve yenidoğanlar büyük risk 
altında. Tansiyon, diyabet gibi hastalığı 
olanların, bağışıklığı baskılayacak ve 
onkolojik anlamda tedavi gören va- 
tandaşlarımızın da bu anlamda daha 
fazla risk altında olduğunu söyleyebili-
riz." dedi.

Sağlık 
Bakanlığı'ndan

SICAK HAVA uyarısı
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Mevsim normallerinin üzerinde 
seyreden hava sıcaklıklarının dün 
batı kesimlerde, bugünden 
itibaren ise iç ve doğu kesimlerde 
3 ila 6 derece azalacağı tahmin 
ediliyor.

 Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünün tahminlerine göre, sıcaklık-
lar dünden itibaren azaldı.

Bazı bölgelerde yer yer sağa-
nak yağış bekleniyor.

Öte yandan mevsim normalle-
rinin üzerinde seyreden hava 
sıcaklıklarının bugün batı kesimler-
de, yarından itibaren de iç ve doğu 
kesimlerde 3 ila 6 derece azalacağı 
tahmin ediliyor.

Yurdun kuzey, iç ve doğu 
kesimlerinin parçalı, yer yer çok 
bulutlu, Trakya, Batı Karadeniz, 
Orta ve Doğu Karadeniz kıyıları ile 
Kocaeli, İstanbul, Sakarya, Yalova, 
Bursa, Balıkesir'in kuzeyi, Çanak-
kale'nin doğusu, Kütahya, Adana'nın kuzey 
ve doğusu, Kahramanmaraş'ın batısı, Hatay 
kıyıları, Artvin, Kars ve Ardahan çevreleri-
nin yerel olmak üzere sağanak ve gök 
gürültülü sağanak yağışlı, diğer yerlerin az 
bulutlu ve açık geçeceği tahmin ediliyor.

Sel ve su baskınlarına karşı tedbir uyarısı
Yağışların akşam saatlerinde Tekir-

dağ'ın batı kesimleri ile Edirne çevrelerinde 
yer yer kuvvetli olması, Güneydoğu 
Anadolu’da ise toz taşınımı görülmesi 
bekleniyor.

Yağışların Tekirdağ'ın batı kesimleri ile 
Edirne çevrelerinde yer yer kuvvetli olması 
beklendiğinden sel, su baskını ve ulaşımda 
aksamalar gibi olumsuzluklara karşı 

dikkatli ve tedbirli olunması gerekiyor.
Parçalı, yer yer çok bulutlu, Trakya 

kesimi ile İstanbul, Kocaeli, Sakarya, Bursa, 
Yalova çevreleri ile gece saatlerinde Çanak-
kale'nin doğusu ve Balıkesir'in kuzey 
kesimlerinin yerel olmak üzere sağanak ve 
gök gürültülü sağanak yağışlı geçeceği 
tahmin ediliyor. Rüzgarın, bölge genelinde 

kuzey ve kuzeydoğu yönlerden 
kuvvetli olarak esmesi bekleniyor.

Ege Bölgesi'nde az bulutlu ve 
açık, zamanla kuzeyinin parçalı 
bulutlu, öğle saatlerinden sonra 
Kütahya çevrelerinin yerel olmak 
üzere sağanak ve gök gürültülü 
sağanak yağışlı geçeceği tahmin 
ediliyor.

Akdeniz'de az bulutlu ve 
açık, doğusunun parçalı, yer yer 
çok bulutlu, Adana'nın kuzey ve 
doğusu, Kahramanmaraş'ın batısı 
ile Hatay kıyılarının yerel olmak 
üzere sağanak ve gök gürültülü 
sağanak yağışlı geçeceği tahmin 
ediliyor.

İç Anadolu'da az bulutlu ve 
açık, kuzey kesimlerinin yer yer 
parçalı bulutlu geçecmesi bekleni-
yor.

Karadeniz Bölgesi'nin kıyı 
kesimleri ile Artvin çevrelerinin 
yerel olmak üzere sağanak ve gök 

gürültülü sağanak yağışlı geçeceği tahmin 
ediliyor.

Doğu Anadolu'da öğle saatlerinden 
sonra Ardahan ve Kars çevrelerinin yerel 
olmak üzere sağanak ve gök gürültülü 
sağanak yağışlı geçmesi bekleniyor.

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin 
genelinde toz taşınımı bekleniyor.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02269123

2025/211

Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili tarafından aşağıda esas numaraları yazılı 
dosyalarda davalılar sütununda isimleri belirtilen kişiler hakkında açılan Kamulaştırma 
Bedelinin Tespiti ve Tescil davasının verilen ara kararı uyarınca;
1-DAVA DİLEKÇESİNİN ÖZETİ: Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili aşağıda 
parsel, maliki, cinsi, irtifak, pilan ve kamulaştırma miktarı gösterilen taşınmazların 
tapuda kayıtlı olduğunu, Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi uyarınca Kamulaştır-
ma bedelinin tespiti ile aşağıda belirtilen miktarlarda mülkiyet ve daimi irtifak hakkı 
talep edilmiş olup;
2- a) 2942 Sayılı Kanunun 10. Maddesi gereğince mahkememizce yapılacak tebliğ 
gününden itibaren kendilerine tebligat yapılmayanlara tebliğ yerine geçmek üzere kamu-
laştırılan taşınmazlar üzerine hak iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde 
İdari Yargı'da iptal ve maddi hatalara karşıda Adli Yargı'da düzeltme davası açmaları,
b) Belirtilen sürede kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların, 
dava açtıkları ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 

takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaş-
tırma bedeli üzerinden taşınmaz malın Karayolları adına tescil edileceği;
c) Mahkemece tespit edilenkamulaştırma bedelinin hak sahibi adına Vakıflar Bankası 
Burdur Şubesi'ne yatırılacağı;
d) Konuyu taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini ilan tarihinden 
itibaren 10 gün içinde mahkememize bildirmeleri gereği;
3-a)Mahkememizin 2025/202, 2025/203, 2025/204, 2025/205, 2025/206, 2025/207, 
2025/208, 2025/209, 2025/210, 2025/211 Esas sayılı dosyalarının duruşmasının 
14/10/2025 günü saat 10:05 ile 10:50 saatleri arasında 5'er dakika arayla olduğu;
b)Hak sahiplerinin belirtilen gün ve saatte geçerli bir özrü olmaksızın duruşmaya 
gelmedikleri takdirde yargılamaya yokluklarında devam edileceği ve karar verileceği 
hususu 7201 Sayılı Kanun 28.ve 2492 Sayılı Kanun değişik 10.maddesi gereğince 
tüm davalılara davetiye yerine geçmek üzere dava dilekçesinin özeti ile kamulaştırma 
işlemi ile bilgileri ilanen tebliğ olunur.

İsmail Özcan

Feden
Atılgan 
Hüseyin Sönmez
Necip Albayrak 

Azime Bilkay
Hamdi Matır
Mehmet Ali Çiçek
Ali İhsan Akca
Ayşeli Göçer
Ayşeli Oflaz
Emine Savaş
Fevzi Akça
Hasan Hüseyin Akça
Hüseyin Akça
İbrahim Akca
Keziban Gürcan
Mehmet Akça
Nezire Esen
Şerife Aygün
Vedat Akça
Zehra Kartal
Zeynep Akca
Ahmet Kazan
Arzı Aydoğdu
Ayşe Çelik
Ayşe Kazan
Erol Kazan
Hatice Coşkun
Hurşit Göçer
İbrahim Yılmaz
Keziban Çevik
Mehmet Kazan

2025/202

2025/203

2025/204

2025/205

2025/206

2025/208

2025/207

2025/210

2025/209

130 258 1.303,83

133 78 782,09

166 47 1.658,14

136 18 528,68

138 196 359,50
167  77  274,78
130 188 534,66

    137 340 410,73 
   144 95   759,96

Burdur Merkez Çallıca Köyü

Burdur Merkez Çallıca Köyü

Burdur Merkez Çallıca Köyü
Burdur Merkez Çallıca Köyü

Burdur Merkez Çallıca Köyü

Burdur Merkez Çallıca Köyü

Burdur/Merkez Çallıca Köyü   166 55 481,89

Burdur/Merkez Çallıca Köyü 133 128 736,93

    153 136 1.861,07
    137 330 491,25

Dosya Davalı İl/İlçe Köy/Mevkii Ada ParselMülkiyet m2 Dosya Davalı İl/İlçe Köy/Mevkii Ada ParselMülkiyet m2
Mehmet Kazan
Mehmet Kazan
Mehmet Yılmaz
Musa Kazan
Sultan Kazan
Veli Kazan
Veli Dede Göçer
Yaşar Kazan
Zeynep Özgün
Ali Çiçek
Dudu Kara
Duygu Çiçek
Fatma Çiçek
Gülsüm Çiçek
Hatice Saruhan
Murat Çiçek
Ramazan Çiçek
Ramazan Çiçek  
Arif Dündar
Fatma Saçar
Gülperi Çetinkaya
Gülsüm Saçar
Halil İbrahim Saçar
İlkay Bakır
İzzet Dündar
Mehmet Saçar
Nazim Saçar
Nurettin Saçar
Nurten Bakır
Osman Bakır
Osman Saçar
Sıddıka İşci
Şenay Ersoy
Şerife Dal
Veli Saçar
Zahide Yıldız

Burdur/Merkez Çallıca Köyü 

Burdur/Merkez Çallıca Köyü 130 256 1.468,67

T.C. BURDUR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ ESAS NO : 2025/202 24/07/2025 KAMULAŞTIRMA İLANI

Sıcak hava dalgasına 'yağış' molası

■ TRT HABER
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“LATİN KÜLAHI GÖRMEKTENSE TÜRK 
SARIĞI GÖRMEK EVLADIR”

Fatih Şahi topların yanında savaş 
gemilerini karadan yürüterek kuşatmanın 
seyrine müdahale etmiştir. Bir başka 
belirleyici somut durum Bizans’taki dini ve 
mezhepsel bölünmeydi. 9 bin civarında 
olan Bizans savunma kuvvetleri içinde 
esas aktif kuvvet 3 bin kişilik Latin (Frenk) 
birliklerinden oluşmaktaydı ve Katolik’tiler. 
Geri kalan çoğunluğu oluşturan Rum 
kuvvetleri ve Rum halkı ise Ortodoks 
mezhebine mensuptular ve Frenklerden 
ölümüne nefret ediyorlardı. Savunmaya 
katkı sunmuyorlardı. Frenk savunma 
birliklerinin komutanlığına da Cenevizli bir 
Frenk korsan olan Giovanni Giustiniani Longo (Cuvanni Cüstinyani Longo) getiril-
mişti. Bu yıkıcı bölünme, kin ve nefret Rum halkının ve birçok papazın ruhuna 
sinişmişti. Rum halkındaki Frenk düşmanlığı korkunç boyutlardaydı. V. İoannis ile 
oğlu IV. Andronikos arasında 1373’ten 1379’a kadar süren Bizans İç Savaşında 
önemli rol oynamış olan Mikhael Doukas'ın torunu tarihçi Ducas’ın belirttiği, 
kentte yerleşmiş olan “Latin külâhı görmektense Türk sarığı görmek evlâdır” sözü, 
bölünmenin derinliğine işaret etmektedir. (*133) Esasen sosyolojinin ve psikoloji-

nin bu katı 
gerçeği,  Osmanlı 
Devleti’nin daha 
kuruluş yıllarında 
henüz beylik 
durumundayken 
Osman Bey 
tarafından da 
saptanmış, 
Bizans köylüleri-
nin kolayca 
benimseyeceği 
ideolojik ve 
düşünsel 
tedbirler alınmış, 

ona uygun strateji ve taktikler geliştirilmiştir.
İmparatorun ve onun önderliğindeki çeşitli devlet adamlarının Frenklerden 

yardım alabilmek için iki Hıristiyan mezhebini (Ortodoks ve Katolik kiliselerini) 
birleştirebilmek amacıyla İstanbul’da düzenledikleri ayin Rum halkındaki nefreti 
ateşlemiştir. Ayini Rum halk kitleleri ve birçok papazla fetihten sonra Fatih’in patrik 
olarak atadığı, zamanının Rum Ortodoks Aristotelesçi ilahiyatçısı 2. Gennadios 
Georgios Scholarios (Gennadiyos Corciyos Skolaryos) protesto etmiştir. Savaş 
sırasında Katolik dünyasından yardım alabilmek amacıyla, Katolik inancını benim-
seyen Bizans yönetimine ve bürokrasisine tepki gösteren tek devlet adamı, 
1441-1453 yılları arasında hem VIII. İoannis (Yuannis’e) hem de XI. Konstantinos 
(Konstantinos'a) hükümet başkanı (başbakan) olarak hizmet etmiş Megadük 
Loukas Notaras’dı. O savunma komutanı Cenevizli korsanla da anlaşamıyordu.   

Venedikli bir asilzade ve vakanüvis, 1453'te İstanbul'un fethini yazmış bir 
yazar olan Niccolò Barbaro (Nikola Barbaro’ya) göre, “ani bir fırtınadan sonra, 
oluklardan akan yağmur suları gibi oluk oluk kanın aktı”ğı (*134) fetih, 2. Meh- 
med’e “Fatih” unvanını getirdi. Genel olarak Orta Çağ’ın sona ermesi, Yeni Çağ’ın 
başlaması olarak kabul gördü. 

Ünlü Sovyet devlet adamı B. A. Boryan’a göre, 1453 fethi, “…İslam’ın Hıristi-
yanlık üzerinde kültürel bir üstünlük sağlamasına yol açmış”tır. Rus Doğubilimcisi 
Vasilij Viladimiroviç Bartold, 15. yüzyılda “İslam dünyasının kültürünün, Hıristiyan 
dünyasından üstün” olduğunu saptamıştır. (S. 18) Boryan bu sözün altını çizerek 
vurgu yapar. Saptamasını şöyle sürdürür: “Avrupa’nın müdahalesine, yani Batı’nın 
ve Rusya’nın saldırgan politikalarına kadar Hıristiyanların Osmanlı İmparatorlu-
ğu’ndaki durumu, emekçi kitlelerinin Hıristiyan devletlerindeki durumundan daha 
iyiydi (…) Hıristiyan köylüler, kendi kavimlerinden toprak ağaları tarafından o 
kadar sömürülüyor ve köleleştiriliyordu ki, onlar Türk iktidarı altında bulunmayı 
kendi soylularının hâkimiyeti altında kalmaya tercih ediyorlardı.” (S. 19)

Kaynaklar:
(*133) Ducas, Age, s. 264/ Akt. İnalcık, Age, s. 397
(*134) Vikipedi, 2. Mehmed- https://tr.wikipedia.org/wiki/II._Mehmed   

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

■ MAKÜ BASIN

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) akademik kadrosunu uluslararası 
düzeyde güçlendirmek amacıyla yabancı uyruk-
lu öğretim elemanları istihdam edecek. Doktor 
öğretim üyesi, doçent ve profesör unvanlarına 
sahip adayların başvurularına açık olan pozis-
yonlar için, tüm disiplinlerden başvurular kabul 
edilecek.

Üniversitemiz, özellikle yüksek yayın ve 
proje üretkenliğine sahip, araştırma fonlarına 
erişim konusunda deneyimli ve lisans ile lisansüs-
tü düzeyde eğitim-öğretim faaliyetlerine katkı 
sağlayabilecek akademisyenlerle çalışmayı 
hedefliyor. Hem akademik kariyerinin başlangı-
cındaki yetenekli araştırmacılar hem de köklü bir 
akademik geçmişe sahip olanlar ilana başvurabi-
lecek.

Burdur’da yer alan ve Yükseköğretim Kalite 

Kurulu (YÖKAK) tarafından beş yıl süreyle tam 
akredite edilen MAKÜ, tarım ve hayvancılık 
alanında ihtisas üniversitesi olma özelliği taşıyor. 
Bu alandaki araştırma ve geliştirme faaliyetleri 
özel bütçelerle desteklenirken, üniversite son 
yıllarda uluslararası sıralamalarda da dikkat 
çekici bir yükseliş gösterdi. Eğitim dili Türkçe 
olan üniversitenin bazı programlarında İngilizce 
eğitim de veriliyor.

Başvurular, 1 Eylül 2025 tarihine kadar kabul 
edilecek. Adayların başvuru formunu doldurarak 
gerekli belgelerle birlikte https://arge.mehmeta-
kif.edu.tr/tr/content/24009/foreign-fa-
culty-member-application-form adresi üzerinden 
elektronik ortamda iletmeleri gerekiyor. E-posta 
yoluyla yapılacak başvurular ise dikkate alınma-
yacak.

İlanla ilgili sorular arge@mehmetakif.edu.tr 
adresine yönlendirilebilir.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl 
Başkanı Kadir Koç, kamu işçilerinin toplu 
sözleşme sürecinde yaşanan çıkmaza ilişkin sert 
açıklamalarda bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl 
Başkanı Kadir Koç, kamu işçilerinin toplu sözleş-
me sürecinde yaşanan çıkmaza ilişkin sert açıkla-
malarda bulundu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan’ın verdiği zam teklifini geri 
çekmesini işçilere yapılmış büyük bir haksızlık 
olarak değerlendiren Koç, emeğe saygı gösteril-
mesi gerektiğini vurguladı.

Koç açıklamasında şunları kaydetti: “600 bin 
kamu işçisi, zor şartlarda gece gündüz çalışıyor. 
Orman yangınlarından madene, savunma sana-

yinden belediye hizmetlerine kadar birçok alanda 
fedakârca görev yapıyorlar. Ancak bu emeğin 
karşılığı verilmiyor, verilen sözler tutulmuyor. Bu 
durum, işçinin alın terine büyük bir saygısızlık-
tır.”

Burdur’daki kamu işçilerinin yaşadığı 
mağduriyetin derin olduğunu belirten Koç, 
“İşçilerimizin çocuklarının eğitim masrafları, ev 
ihtiyaçları, düğün giderleri var. Onların emeğini 
hiçe saymak, toplumsal barışı zedeler.” dedi.

Koç, Çalışma Bakanı Vedat Işıkhan’ın G20 
Zirvesi’nde bulunmasına rağmen işçilerin sorun-
larının çözülmemesini eleştirerek, “Sayın Bakan, 
işçilerin mağduriyetine sessiz kalmamalı, derhal 
istifa etmelidir.” ifadelerini kullandı.

(Türk Orta çağı -Balkanlar’da Türkler)-71

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), küresel ölçekte bilimsel üretkenliğini artırmak ve akademik çeşitliliğini 
güçlendirmek amacıyla uluslararası nitelikte bir istihdam ilanı yayımladı. Doktor öğretim üyesi, doçent ve profesör 
kadrolarına yönelik açılan bu çağrı, farklı disiplinlerden bilim insanlarını MAKÜ’nün araştırma odaklı vizyonuna katkı 
sunmaya davet ediyor. Araştırma fonlarına erişim konusunda deneyimli, yayın ve proje performansı yüksek akademis-
yenlerin önceliklendirileceği ilanda, hem genç araştırmacılar hem de tecrübeli akademik isimler için fırsatlar sunuluyor.

 Yabancı Uyruklu Öğretim 
Üyeleri için başvurular başladı

MAKÜ’den ULUSLARARASI

AKADEMİK ATILIM
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), tercih dönemine giren üniversite 
adayı gençleri yalnız bırakmıyor. Üniversite, 
profesyonel destek ve danışmanlık hizmet-
leriyle gençlerin en doğru tercihi yapmasına 
yardımcı olmayı hede�iyor.
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GÜVENiLiR VE HIZLI HABERiN ADRESi
www.burduryenigun.com
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